Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Jt, с9,.Аtl4.,3 мs ./Об -РД

О признании утратившими силу
распоряжений адми нистраци и
города flолгопрудного

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20о3 Ns ,13,1-Фз (об обrлих
принципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральньiм законом от 28.12,2009 Ns 381-ФЗ (об основах государственного
регулирования торговоЙ деятельности в Российской Федерации)), постановлением
администрации городского округа ffолгопрудный от 22,07,2021 Ns 477-Пfuн <о
размещении, эксплуатации и проведении открытого аукциона на право
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа
flолгопрудный Московской области>, на основании Устава городского округа
!олгопрудный Московской области

1. Признать утративцими силу распоряжения администрации города
flолгопрудного:

1) оТ 19,12.2014 Ns 212-рА ко КомиСсии пО контролю за соблюдением
хозяйствующими субъектами условий договоров на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории городского округа
flолгопрудный>;

2) от 21,12,2015 Ns 222-РА <о внесении изменений в распоряжение
администрации города !олгопрудного от 19.12,2014 Ns 212-РА>;

3) от 2в.05.2020 Ns 84-рА (О внесении изменений в распоряжение
администрации города ,Щолгопрудного от 19.12.2014 Ns 212-рд <о комиссии по
контролю за соблюдением хозяйствующими субъектами условий договоров на
право ра3мещения нестационарных торговых объектов на территории городского
округа flолгопрудный>.

2. мАУ <Медиацентр <!олгопрудный> (Пахомов д.в.) опубликовать
настоящее распоряжение в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа ,Щолгопрудный <<Вестник <пЩолгопрудный> и

0142вв

РаЗМеСТИТЬ еГО На официальном саЙте администрации городского округа
l]олгопрудный.

3. Контроль за исполнением настоящего распор возложить на
Гришину Л.М. - заместителя главы адм

Глава городGкого .Ю. Юдин

исп. Трушкова Е.В,
Тел. (495)40В-44-60

Разослано: вдело -1; Гришина л м. _ 1(по МСЭfl), Афанасьева Г.В.-1(по МСЭfl); Пахомовд.в,-1
(по lИСЭ!) Поливанова М А.-1(по lVlСЭfl).